
268081-2025 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 268081-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej 
„Dorzecze Białej” sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.
OJ S 81/2025 25/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" SP. z o.o.
E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” 
sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy 
Prawo energetyczne (Dz.U.2022.1385 tj. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii 
elektrycznej, w szacowanej ilości 3 296 329 kWh dla istniejących i planowanych do 
podłączenia punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od 01.01.2026 
r. do 31.12.2026 r., zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz punków poboru, w którym opisano dane 
identyfikujące punkty poboru energii elektrycznej (dalej PPE) stanowi zawarto w Załączniku nr 
1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na warunkach określonych w 
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (tj. Dz.U. 2024.266 z późn. zm.), 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Klimatu I 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii 
elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, 
ogólnie obowiązujących przepisów prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej 
określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania. 4. Prognozowane 
zapotrzebowanie na energię elektryczna w okresie realizacji zamówienia: Taryfa 
Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów: B23 - 1 061 600 kWh - 1 obiekt, C22b - 886 500 
kWh - 5 obiektów, C12a - 1 338 629 kWh - 265 obiektów, C11 - 9 600 kWh - 8 obiektów, 
RAZEM: 3 296 329 kWh - 279 obiektów. Moc umowna dla wszystkich istniejących i 
planowanych do uruchomienia w 2026 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406 kW.
Identyfikator procedury: 8f5b6a3d-d77a-442f-b60f-d54aac1b89ba
Wewnętrzny identyfikator: ZP-10/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/268081-2025
mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl


268081-2025 Page 2/4

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” 
sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy 
Prawo energetyczne (Dz.U.2022.1385 tj. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii 
elektrycznej, w szacowanej ilości 3 296 329 kWh dla istniejących i planowanych do 
podłączenia punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od 01.01.2026 
r. do 31.12.2026 r., zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków 
Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz punków poboru, w którym opisano dane 
identyfikujące punkty poboru energii elektrycznej (dalej PPE) stanowi zawarto w Załączniku nr 
1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na warunkach określonych w 
ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (tj. Dz.U. 2024.266 z późn. zm.), 
przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Klimatu I 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii 
elektrycznej właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, 
ogólnie obowiązujących przepisów prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej 
określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania. 4. Prognozowane 
zapotrzebowanie na energię elektryczna w okresie realizacji zamówienia: Taryfa 
Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów: B23 - 1 061 600 kWh - 1 obiekt, C22b - 886 500 
kWh - 5 obiektów, C12a - 1 338 629 kWh - 265 obiektów, C11 - 9 600 kWh - 8 obiektów, 
RAZEM: 3 296 329 kWh - 279 obiektów. Moc umowna dla wszystkich istniejących i 
planowanych do uruchomienia w 2026 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406 kW.
Wewnętrzny identyfikator: ZP-10/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2026
Data zakończenia trwania: 31/12/2026



268081-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" SP. z o.o.
Numer rejestracyjny: 9930406600
Miejscowość: Tuchów
Kod pocztowy: 33-170
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl
Telefon: +48146210562
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/dorzeczebialej/proceedings
mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl


268081-2025 Page 4/4

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl
Telefon: +48146210562
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f130051-46ee-4150-8850-38cf09a18881  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/04/2025 06:48:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 268081-2025
Numer wydania Dz.U. S: 81/2025
Data publikacji: 25/04/2025

mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

